

ИИ Испытательная лаборатория "ТЕСТ-ЭКСПРЕСС"
АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ N РОСС RU.0001.21ПА65 сроком действия до 17 января 2016г
☒ 125438, г Москва, Пакгаузное ш., д.1, к.1
☎ 8(495) 255-32-50

Система аккредитации аналитических лабораторий

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ N 2388/01/16

Дата: 15 января 2016г

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ИИ Испытательная лаборатория "ТЕСТ-ЭКСПРЕСС"



В.В. Иванов

1. Наименование продукции

А. Газобетонные блоки (600X400X200 мм) D600, толщиной 200 мм, с пескоцементной штукатуркой плотностью 1800 кг/м³ по 10 мм каждая.

Б. Газобетонные блоки (600X400X200 мм) D500, толщиной 200 мм, с пескоцементной штукатуркой плотностью 1800 кг/м³ по 10 мм каждая.

В. Газобетонные блоки (600X400X200 мм) D400, толщиной 200 мм, с пескоцементной штукатуркой плотностью 1800 кг/м³ по 10 мм каждая.

2. Количество образцов

Обозначение НД

15 шт

3. Дата принятия образцов на анализы

11 января 2016г

4. Виды испытаний

Соответствие требованиям
ГОСТ 31359-2007
ГОСТ 31360-2007

Перепечатка протокола без разрешения ИЦ не допускается. Воспроизведение данного протокола об испытании разрешается только в форме полного фотографического факсимиле.
Протокол испытаний распространяется только на образцы, подвергнутые испытаниям.

Маркировка заказчика	Дата испытаний	Измеряемый показатель	Нормативное значение	Обозначение НД на метод испытаний	Результат испытаний
1	2	3	4	5	6
D600	11-01.2016 – 15.01.2016	Изоляция воздушного шума, дБ	-	ГОСТ 27296- 87	55,0
D500					56,3
D400					58,0

Ответственный инженер-исполнитель:

С.Е. Шмелева